

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alenquer  
Prefeitura Municipal de Alenquer  
Registro de Preços Eletrônico - 003/2024-SRP/ PMA/2024

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - AREIA FINA-LAVADA E ISENTA DE MATERIAL ORGANICO - Quantidade: 9.600 Metro Cúbico - Valor Referência: 108,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)	Adjudicado em: 08/08/2024 - 10:30:35 - Por: HEVERTON DOS SANTOS SILVA	REGIONAL	REGIONAL	9.600	1.036.608,00

Item: 0002 - AREIA GROSSA-LAVADA E ISENTA DE MATERIAL ORGANICO - Quantidade: 9.600 Metro Cúbico - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)	Adjudicado em: 08/08/2024 - 10:30:35 - Por: HEVERTON DOS SANTOS SILVA	REGIONAL	REGIONAL	9.600	1.247.808,00

Item: 0003 - BRITA Nº 1 - Quantidade: 4.800 Metro Cúbico - Valor Referência: 184,94

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)	Adjudicado em: 08/08/2024 - 10:30:35 - Por: HEVERTON DOS SANTOS SILVA	REGIONAL	REGIONAL	4.800	887.616,00

Item: 0004 - BRITA Nº 2 - Quantidade: 4.800 Metro Cúbico - Valor Referência: 200,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)	Adjudicado em: 08/08/2024 - 10:30:35 - Por: HEVERTON DOS SANTOS SILVA	REGIONAL	REGIONAL	4.800	959.904,00

Item: 0005 - CIMENTO TIPO : CPII. SACO COM 50 KG - Quantidade: 23.900 Unidade - Valor Referência: 57,09

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)	Adjudicado em: 08/08/2024 - 10:30:35 - Por: HEVERTON DOS SANTOS SILVA	MIZUNO	MIZUNO	23.900	1.362.061,00

Item: 0006 - CIMENTO TIPO : CPIII, SACO COM 50 KG - Quantidade: 13.300 Unidade - Valor Referência: 45,96

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)	Adjudicado em: 08/08/2024 - 10:30:35 - Por: HEVERTON DOS SANTOS SILVA	MIZUNO	MIZUNO	13.300	611.268,00

Item: 0007 - TUBO DE CONCRETO DN 1000 MM - Quantidade: 450 Unidade - Valor Referência: 416,64

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)	Adjudicado em: 08/08/2024 - 10:30:35 - Por: HEVERTON DOS SANTOS SILVA	PRÉMOLDADOS	PRÉMOLDADOS	450	187.488,00

Item: 0008 - TUBO DE CONCRETO DN 400 MM - Quantidade: 450 Unidade - Valor Referência: 138,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)	Adjudicado em: 08/08/2024 - 10:30:35 - Por: HEVERTON DOS SANTOS SILVA	PRÉMOLDADOS	PRÉMOLDADOS	450	62.100,00

Item: 0009 - TUBO DE CONCRETO DN 600 MM - Quantidade: 450 Unidade - Valor Referência: 184,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)	Adjudicado em: 08/08/2024 - 10:30:35 - Por: HEVERTON DOS SANTOS SILVA	PRÉMOLDADOS	PRÉMOLDADOS	450	83.205,00



Item: 0010 - TUDO DE CONCRETO DN 1500 MM - Quantidade: 450 Unidade - Valor Referência: 865,16

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)	Adjudicado em: 08/08/2024 - 10:30:35 - Por: HEVERTON DOS SANTOS SILVA	PRÉMOLDADOS	PRÉMOLDADOS	450	389.322,00

HEVERTON DOS SANTOS SILVA

Autoridade Competente



**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Alenquer  
Prefeitura Municipal de Alenquer  
Registro de Preços Eletrônico - 003/2024-SRP/ PMA/2024

**Resultado da Homologação**

**0001 - AREIA FINA-LAVADA E ISENTA DE MATERIAL ORGANICO - REGIONAL - Valor Referência: 108,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YARED COMÉRCIO LTDA	REGIONAL	9.600 Metro Cúbico	107,98	1.036.608,00	Homologado em 28/08/2024 15:14:57 Por: HEVERTON DOS SANTOS SILVA

**0002 - AREIA GROSSA-LAVADA E ISENTA DE MATERIAL ORGANICO - REGIONAL - Valor Referência: 130,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YARED COMÉRCIO LTDA	REGIONAL	9.600 Metro Cúbico	129,98	1.247.808,00	Homologado em 28/08/2024 15:14:57 Por: HEVERTON DOS SANTOS SILVA

**0003 - BRITA Nº 1 - REGIONAL - Valor Referência: 184,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YARED COMÉRCIO LTDA	REGIONAL	4.800 Metro Cúbico	184,92	887.616,00	Homologado em 28/08/2024 15:14:57 Por: HEVERTON DOS SANTOS SILVA

**0004 - BRITA Nº 2 - REGIONAL - Valor Referência: 200,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YARED COMÉRCIO LTDA	REGIONAL	4.800 Metro Cúbico	199,98	959.904,00	Homologado em 28/08/2024 15:14:57 Por: HEVERTON DOS SANTOS SILVA

**0005 - CIMENTO TIPO : CPII. SACO COM 50 KG - MIZUNO - Valor Referência: 57,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YARED COMÉRCIO LTDA	MIZUNO	23.900 Unidade	56,99	1.362.061,00	Homologado em 28/08/2024 15:14:57 Por: HEVERTON DOS SANTOS SILVA

**0006 - CIMENTO TIPO : CPIII, SACO COM 50 KG - MIZUNO - Valor Referência: 45,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YARED COMÉRCIO LTDA	MIZUNO	13.300 Unidade	45,96	611.268,00	Homologado em 28/08/2024 15:14:57 Por: HEVERTON DOS SANTOS SILVA

**0007 - TUBO DE CONCRETO DN 1000 MM - PRÉMOLDADOS - Valor Referência: 416,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YARED COMÉRCIO LTDA	PRÉMOLDADOS	450 Unidade	416,64	187.488,00	Homologado em 28/08/2024 15:14:57 Por: HEVERTON DOS SANTOS SILVA

**0008 - TUBO DE CONCRETO DN 400 MM - PRÉMOLDADOS - Valor Referência: 138,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YARED COMÉRCIO LTDA	PRÉMOLDADOS	450 Unidade	138,00	62.100,00	Homologado em 28/08/2024 15:14:57 Por: HEVERTON DOS SANTOS SILVA



**0009 - TUBO DE CONCRETO DN 600 MM - PRÉMOLDADOS - Valor Referência: 184,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YARED COMÉRCIO LTDA	PRÉMOLDADOS	450 Unidade	184,90	83.205,00	Homologado em 28/08/2024 15:14:57 Por: HEVERTON DOS SANTOS SILVA

**0010 - TUDO DE CONCRETO DN 1500 MM - PRÉMOLDADOS - Valor Referência: 865,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YARED COMÉRCIO LTDA	PRÉMOLDADOS	450 Unidade	865,16	389.322,00	Homologado em 28/08/2024 15:14:57 Por: HEVERTON DOS SANTOS SILVA

HEVERTON DOS SANTOS SILVA  
Autoridade Competente

